
 
 

UCHWAŁA NR XVII/297/2024 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572.), 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Miasta Rzeszowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta 
Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Wprowadza się  § 73a następującej treści: 

„W trakcie roku budżetowego, po zakończeniu każdego kwartału, do 15 dnia miesiąca następującego 
po tym kwartale, Prezydent Miasta przedstawia Radzie Miasta pisemne sprawozdanie 

z zagranicznych delegacji Prezydenta, pracowników Urzędu Miasta Rzeszowa, jednostek 
podległych, obejmujące całkowite wydatki związane z danym wyjazdem, uzasadnienie celowości 
wyjazdu, listę osób uczestniczących w wyjeździe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Rzeszowa 

 
 

Jacek Strojny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2025 r.

Poz. 113



 
UZASADNIENIE 

W celu zapewnienia efektywności działań promocyjnych związanych ze współpracą zagraniczną, 
transparentności działań Urzędu Miasta, wprowadza się obowiązek sprawozdawania wydatków związanych 
z wyjazdami zagranicznymi oraz ich celowości, obejmujący zarówno Urząd Miasta Rzeszowa jak i jednostki 
podległe. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 113


	UCHWAŁA NR XVII/297/2024 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2

	Uzasadnienie

		2025-01-07T13:37:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




